力以及生產效率提高措施之成效與屬於可收回價值正常基準之其他因素）變動仍然極為敏

感。該等假設之不利變動可能導致二零一六年十二月三十一日年結日完成減值測試時出現

非現金減值。先前已減值之Dugald River發展項目按計劃繼續進行。如中期報告所披露，存

在一種可能，即倘Dugald River項目繼續順利進行及鋅價繼續上揚，先前減值可能須撥回。

資產評估審核將於截至二零一六年十二月三十一日財政年度年結日之一般業務過程中完成。

於本公佈日期，本公司可重新確認其全年生產指引。二零一六年，本集團預期將生產

415,000 至 477,000 噸銅及 120,000 至 135,000 噸鋅。另外，本公司可確認二零一六年 Las
Bambas 從銅精礦中生產 250,000 至 300,000 噸銅（包括二零一五年十二月調試及試產活動

的產量）之指引，其中二零一六年下半年之 C1 成本預期將介乎 1.00 美元至 1.10 美元╱磅

之間。

企業管治

本公司致力於維持高標準之企業管治守則，向全體股東強調良好之內部控制、透明度及責

任性，並一直遵守上市規則。本公司由經驗豐富之董事會管治，而董事會由八名董事組成，

包括兩名執行董事、兩名非執行董事及四名獨立非執行董事。

於二零一六年九月二十七日，本公司宣佈，Andrew Michelmore 先生已通知董事會其計劃

於二零一七年內退任本公司行政總裁兼執行董事。董事會將審核其繼任過程，之後將正式

開始物色合適人選以代替 Michelmore 先生擔任本公司之新行政總裁兼執行董事。

Michelmore 先生已同意彼將繼續履行其職務直至二零一七年年中，以監督本公司繼續推進

Las Bambas 並實施其他重要之戰略安排。這會確保本公司之連續性和繼任之有序進行。

供股對本公司股權之影響

下文載列本公司於本公佈日期及緊隨供股完成後之股權架構，惟假設：

(i) 自本公佈日期起至緊接供股完成前，本公司之股權架構並無變動；及

(ii) 自本公佈日期起至緊接供股完成前，本公司架構之唯一變動乃由於╱因為於二零一

六年十一月十日（星期四）下午四時三十分（香港時間）或之前已歸屬或計劃歸屬

23

 之所有購股權獲行使而於記錄日期下午五時正（香港時間）前已配發及發行之股份：

情況 1 — 假設所有供股股份已獲合資格股東悉數認購(a)

  緊隨供股完成後

於本公佈日期
假設於供股完成時或之前並

無行使已歸屬購股權(b)
假設於供股完成時或之前行使全

部已歸屬購股權(b)

股東 股份數目

已發行股

份所佔百

分比 (%) 股份數目

已發行股

份所佔百

分比 (%) 股份數目
已發行股份所

佔百分比 (%)

承諾股東及其若干聯繫人 3,898,110,916 73.69 5,847,166,374 73.69 5,847,166,374 72.43

本公司董事 (c) 1,463,000 0.028 2,194,500  0.028 2,194,500 0.027

已歸屬購股權持有人(d)  0 0 0 0 137,618,409 1.70

公眾 1,390,495,973 26.29 2,085,743,959 26.29 2,085,743,959 25.84

合計： 5,290,069,889 100.00 7,935,104,833 100.00 8,072,723,242  100.00

情況 2 –假設合資格股東（承諾股東除外）並無認購供股股份(a)

  緊隨供股完成後

於本公佈日期
假設於供股完成時或之前

並無行使已歸屬購股權(b)
假設於供股完成時或之前行使全

部已歸屬購股權(b)

股東 股份數目
已發行股份所

佔百分比 (%) 股份數目

已發行股

份所佔百

分比 (%) 股份數目
已發行股份所

佔百分比 (%)

承諾股東及其若干聯繫人 3,898,110,916 73.69 5,847,166,374 73.69 5,847,166,374 72.43

本公司董事(c) 1,463,000 0.028 1,463,000 0.018 1,463,000 0.018

已歸屬購股權持有人(d)
0 0 0 0 91,745,606 1.14

包銷商(e) (f) 0 0 695,979,486 8.77 741,852,289 9.19

公眾 1,390,495,973 26.29 1,390,495,973 17.52 1,390,495,973 17.22

合計： 5,290,069,889 100.00 7,935,104,833 100.00 8,072,723,242 100.00

附註：

(a)  表內所列若干百分比數字一直受到約束調整之影響。因此，列為合計之數字未必為

合計之前數字之算術總合。

(b) 於本公佈日期，本公司有已發行及已歸屬購股權（歸屬及未歸屬）可認購最多合共

91,745,606 股股份，該等購股權全部可於記錄日期下午五時正或之前自由行使，惟

前提是本公司股價超過行使價 2.62 港元。

24

(c)  於本公佈日期，本公司行政總裁兼執行董事 Andrew Michelmore 先生持有已歸屬購

股權，可認購 18,767,738 股股份。該等購股權構成上文附註(b)所述購股權之一部分。

(d) 本表格內所呈列之已歸屬購股權持有人指上文附註(c)所述 Andrew Michelmore 先生

以外之已歸屬購股權持有人。

(e) 根據其包銷責任及不包括任何其他權益。

(f) 包銷商於二零一六年十一月一日與復星恆利證券有限公司（作為分包銷商）簽訂一

份分包銷協議。分包銷商於緊隨供股完成後將不會為本公司主要股東持有本公司已

發行股份 10%或以上。據此，本公司於緊隨供股完成後將繼續將符合上市規則第

8.08 條之公眾持股量規定。

因供股而對購股權及績效獎勵之調整

於本公佈日期，本公司擁有：

(i) 購股權計劃項下授出之已歸屬購股權，賦予持有人權利可認購最多合共 91,745,606